
ZARZĄDZENIE NR 38.2020 
WÓJTA GMINY MIŁORADZ 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Miłoradz na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) , art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 
z późn. zm.1)), art. 15zn ust 1 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568) oraz § 
9 Uchwały Nr XIII.101.2019 Rady Gminy Miłoradz z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Miłoradz na rok 2020, Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje:  

§ 1. 1.  Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2020 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2020 zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na rok 2020 zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 17.606.890,87zł,w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 16.842.250,87zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 764.640zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 20.262.751,87zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 16.273.074,87zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.989.677zł. 

3. Plan finansowy dochodów na zadania zlecone wynosi 5.712.196,55zł. 

4. Plan finansowy wydatków na zadania zlecone wynosi 5.712.196,55zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 lipca 2020 roku. 

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 

1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695. 

Id: 04962990-D200-4C3D-B13E-6B9C2AAFECD2. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 38.2020 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

PLAN DOCHODÓW 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 10 781,00 0,00 7 929,00 18 710,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 9 881,00 0,00 7 929,00 17 810,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

9 881,00 0,00 7 929,00 17 810,00 

852   Pomoc społeczna 1 039 232,00 0,00 38 096,00 1 077 328,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 44 700,00 0,00 2 500,00 47 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

44 700,00 0,00 2 500,00 47 200,00 

 85216  Zasiłki stałe 150 220,00 0,00 15 000,00 165 220,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

150 220,00 0,00 15 000,00 165 220,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 116 040,00 0,00 4 296,00 120 336,00 

Id: 04962990-D200-4C3D-B13E-6B9C2AAFECD2. Przyjęty Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 840,00 0,00 4 296,00 9 136,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 90 200,00 0,00 16 300,00 106 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

90 200,00 0,00 16 300,00 106 500,00 

bieżące razem
: 

16 796 225,87 0,00 46 025,00 16 842 250,87 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

44 995,32 0,00 0,00 44 995,32 

majątkowe 
majątkowe razem

: 
764 640,00 0,00 0,00 764 640,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 17 560 865,87 0,00 46 025,00 17 606 890,87 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

44 995,32 0,00 0,00 44 995,32 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Id: 04962990-D200-4C3D-B13E-6B9C2AAFECD2. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 38.2020 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

PLAN WYDATKÓW 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wnies
ienie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 746 185,00   1 746 185,00   1 501 773,00   1 151 058,00   350 715,00   0,00   151 100,00   93 312,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 635,00   -1 635,00   -1 635,00   0,00   -1 635,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

750   Administracj
a publiczna 

po zmianach 1 744 550,00   1 744 550,00   1 500 138,00   1 151 058,00   349 080,00   0,00   151 100,00   93 312,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 30 300,00   30 300,00   30 300,00   0,00   30 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 635,00   -1 635,00   -1 635,00   0,00   -1 635,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75075  

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialneg
o 

po zmianach 28 665,00   28 665,00   28 665,00   0,00   28 665,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 26 300,00   26 300,00   26 300,00   0,00   26 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 635,00   -1 635,00   -1 635,00   0,00   -1 635,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 24 665,00   24 665,00   24 665,00   0,00   24 665,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 10 781,00   10 781,00   6 531,00   4 107,13   2 423,87   0,00   4 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 7 929,00   7 929,00   3 679,00   2 947,02   731,98   0,00   4 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

751   

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 18 710,00   18 710,00   10 210,00   7 054,15   3 155,85   0,00   8 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 9 881,00   9 881,00   5 631,00   4 107,13   1 523,87   0,00   4 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 75107  

Wybory 
Prezydenta 
Rzeczypospo
litej Polskiej zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Id: 04962990-D200-4C3D-B13E-6B9C2AAFECD2. Przyjęty Strona 1



zwiększenie 7 929,00   7 929,00   3 679,00   2 947,02   731,98   0,00   4 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 17 810,00   17 810,00   9 310,00   7 054,15   2 255,85   0,00   8 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 4 250,00   4 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 4 250,00   4 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3030 

Różne 
wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 8 500,00   8 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 385,63   385,63   385,63   385,63   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 264,20   264,20   264,20   264,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4110 Składki na 

ubezpieczeni
a społeczne 

po zmianach 649,83   649,83   649,83   649,83   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 55,25   55,25   55,25   55,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 37,85   37,85   37,85   37,85   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4120 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościo
wy Fundusz 
Wsparcia 
Osób 
Niepełnospra
wnych po zmianach 93,10   93,10   93,10   93,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 3 666,25   3 666,25   3 666,25   3 666,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 644,97   2 644,97   2 644,97   2 644,97   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4170 Wynagrodze

nia 
bezosobowe 

po zmianach 6 311,22   6 311,22   6 311,22   6 311,22   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 421,90   1 421,90   1 421,90   0,00   1 421,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 630,01   630,01   630,01   0,00   630,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 2 051,91   2 051,91   2 051,91   0,00   2 051,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 101,97   101,97   101,97   0,00   101,97   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 101,97   101,97   101,97   0,00   101,97   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4410 Podróże 

służbowe 
krajowe 

po zmianach 203,94   203,94   203,94   0,00   203,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 5 382 378,32   5 382 378,32   5 181 983,00   4 219 215,00   962 768,00   0,00   155 400,00   44 995,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -28 509,00   -28 509,00   -28 509,00   0,00   -28 509,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 28 509,00   28 509,00   28 509,00   0,00   28 509,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

801   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 5 382 378,32   5 382 378,32   5 181 983,00   4 219 215,00   962 768,00   0,00   155 400,00   44 995,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 176 774,00   176 774,00   168 374,00   140 300,00   28 074,00   0,00   8 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 80103  
Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowyc
h zmniejszenie -4 649,00   -4 649,00   -4 649,00   0,00   -4 649,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Id: 04962990-D200-4C3D-B13E-6B9C2AAFECD2. Przyjęty Strona 2



zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 172 125,00   172 125,00   163 725,00   140 300,00   23 425,00   0,00   8 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 7 049,00   7 049,00   7 049,00   0,00   7 049,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -4 649,00   -4 649,00   -4 649,00   0,00   -4 649,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 2 400,00   2 400,00   2 400,00   0,00   2 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 342 072,00   342 072,00   335 072,00   170 812,00   164 260,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -23 860,00   -23 860,00   -23 860,00   0,00   -23 860,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 28 509,00   28 509,00   28 509,00   0,00   28 509,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80104  Przedszkola 

po zmianach 346 721,00   346 721,00   339 721,00   170 812,00   168 909,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 38 860,00   38 860,00   38 860,00   0,00   38 860,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -23 860,00   -23 860,00   -23 860,00   0,00   -23 860,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 60 000,00   60 000,00   60 000,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 28 509,00   28 509,00   28 509,00   0,00   28 509,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4330 

Zakup usług 
przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialneg
o od innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialneg
o po zmianach 88 509,00   88 509,00   88 509,00   0,00   88 509,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 1 768 806,00   1 768 806,00   1 338 366,00   1 027 356,00   311 010,00   0,00   430 440,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 38 096,00   38 096,00   66,00   0,00   66,00   0,00   38 030,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

852   Pomoc 
społeczna 

po zmianach 1 806 902,00   1 806 902,00   1 338 432,00   1 027 356,00   311 076,00   0,00   468 470,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 84 700,00   84 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   84 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 500,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85214  

Zasiłki 
okresowe, 
celowe i 
pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczeni
a emerytalne 
i rentowe po zmianach 87 200,00   87 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   87 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 84 700,00   84 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   84 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 500,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3110 Świadczenia 

społeczne 

po zmianach 87 200,00   87 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   87 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 150 220,00   150 220,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 220,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85216  Zasiłki stałe 
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Id: 04962990-D200-4C3D-B13E-6B9C2AAFECD2. Przyjęty Strona 3



zwiększenie 15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 165 220,00   165 220,00   0,00   0,00   0,00   0,00   165 220,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 150 220,00   150 220,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 220,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3110 Świadczenia 

społeczne 

po zmianach 165 220,00   165 220,00   0,00   0,00   0,00   0,00   165 220,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 462 109,00   462 109,00   454 839,00   387 077,00   67 762,00   0,00   7 270,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 4 296,00   4 296,00   66,00   0,00   66,00   0,00   4 230,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85219  

Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po zmianach 466 405,00   466 405,00   454 905,00   387 077,00   67 828,00   0,00   11 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 4 770,00   4 770,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 770,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 4 230,00   4 230,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 230,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3110 Świadczenia 

społeczne 

po zmianach 9 000,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 5 970,00   5 970,00   5 970,00   0,00   5 970,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 66,00   66,00   66,00   0,00   66,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 6 036,00   6 036,00   6 036,00   0,00   6 036,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 112 750,00   112 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   112 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 16 300,00   16 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   16 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85230  

Pomoc w 
zakresie 
dożywiania 

po zmianach 129 050,00   129 050,00   0,00   0,00   0,00   0,00   129 050,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 112 750,00   112 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   112 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 16 300,00   16 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   16 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3110 Świadczenia 

społeczne 

po zmianach 129 050,00   129 050,00   0,00   0,00   0,00   0,00   129 050,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 976 895,00   976 895,00   976 695,00   69 521,00   907 174,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 635,00   1 635,00   1 635,00   0,00   1 635,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 978 530,00   978 530,00   978 330,00   69 521,00   908 809,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 46 474,00   46 474,00   46 474,00   3 000,00   43 474,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 90004  
Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Id: 04962990-D200-4C3D-B13E-6B9C2AAFECD2. Przyjęty Strona 4



zwiększenie 1 635,00   1 635,00   1 635,00   0,00   1 635,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 48 109,00   48 109,00   48 109,00   3 000,00   45 109,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 13 974,00   13 974,00   13 974,00   0,00   13 974,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 635,00   1 635,00   1 635,00   0,00   1 635,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 15 609,00   15 609,00   15 609,00   0,00   15 609,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 20 216 726,87   16 227 049,87   10 277 805,55   6 748 548,87   3 529 256,68   602 000,00   5 048 937,00   138 307,32   0,00   160 000,00   3 989 677,00   3 989 677,00   2 300 000,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -30 144,00   -30 144,00   -30 144,00   0,00   -30 144,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 76 169,00   76 169,00   33 889,00   2 947,02   30 941,98   0,00   42 280,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem: 

po zmianach 20 262 751,87   16 273 074,87   10 281 550,55   6 751 495,89   3 530 054,66   602 000,00   5 091 217,00   138 307,32   0,00   160 000,00   3 989 677,00   3 989 677,00   2 300 000,00   0,00   0,00   

Id: 04962990-D200-4C3D-B13E-6B9C2AAFECD2. Przyjęty Strona 5



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 38.2020 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach Funduszu Sołeckiego na 2020 rok 

Lp. Nazwa sołectwa Kwota 
Funduszu 

Nazwa zadania / przedsięwzięcia Klasyfikacja 
budżetowa 

Koszt 
zadania  

1 Sołectwo Bystrze 18.846,00 1. Remont (wymiana) nawierzchni drogi gminnej 
2. Organizacja imprez okolicznościowych integrujących mieszkańców 
3.Zakup paliwa, oleje, smary, części do kosiarek 

600-60016-4270 
750-75075-4210 
900-90004-4210 

16.000,00 
2.000,00 

846,00 
2 Sołectwo Gnojewo 19.127,61 1.  Koszenie terenów zielonych-umowa zlecenie 

2. Zakup progu zwalniającego 
3. Dofinansowanie zakupu wyposażenia dla OSP Kończewice 
4. Zakup stojaków na rowery 
5. Zakup namiotu z nadrukiem sołectwa 
6. Zakup 3 ław drewnianych 
7. Zakup 3 zestawów stołów barowych 
8. Zakup koszy do koszykówki  
9. Zakup paliwa, olej, żyłka, części i naprawy kosiarki 
10. Organizacja imprez okolicznościowych  
11. Estetyzacja wsi (nasadzenia drzew, krzewów, zakup materiałów budowlanych, płytek chodnikowych, materiałów 
drewnianych itp.) 

900-90004-4300 
600-60016-4210 
754-75412-4210 
600-60016-4210 
921-92195-4210 
900-90095-4210 
900-90095-4210 
926-92695-4210 
900-90004-4210 
750-75075-4210 

 
900-90004-4210 

5.000,00 
1.200,00 

700,00 
450,00 

2.000,00 
1.000,00 
1.500,00 
3.000,00 

500,00 
2.800,00 

 
977,61 

3 Sołectwo Kończewice 40.927,46 1. Organizacja imprez okolicznościowych integrujących mieszkańców (festyn sołecki, dożynki wiejskie, dzień dziecka, dzień 
seniora itp.) 
2. Utrzymanie terenów zielonych - umowa 
3. Doposażenie w sprzęt klub sportowy SKRA Kończewice 
4. Remont elewacji na budynku Ośrodka Zdrowia w Kończewicach 
5. Dofinansowanie książki – Historia Kończewic 
6. Projekt budowy chodnika od DK 22 do Ośrodka Zdrowia i od parkingu do szkoły 
7. Dofinansowanie zakupu wyposażenia dla OSP Kończewice 

 
750-75075-4210 
900-90004-4300 
926-92695-4210 
851-85121-4270 
750-75075-4300 
600-60016-6050 
754-75412-4210 

 
3.500,00 
8.000,00 
3.000,00 
5.000,00 
1.000,00 

19.427,46 
1.000,00 

4 Sołectwo Mątowy Małe 17.439,88 1. Zakup garażu przenośnego z blachy 
2. Zakup maszyny do waty cukrowej i popcornu 
3. Zakup kuchenki gazowej 
4. Zakup farby  
5. Organizacja Dożynek Wiejskich 
6. Organizacja Dnia Dziecka 
7. Organizacja Dnia Seniora 
8. Zakup namiotu 
9. Zakup paliwa 
10. Zakup materiałów do ogrodzenia terenu rekreacyjnego 
11. Zakup materiałów biurowych niezbędnych do obsługi działalności Rady Sołeckiej 
12. Estetyzacja wsi (krzewy, kwiaty, środki ochrony roślin, nawóz ) 

921-92195-4210 
921-92195-4210 
921-92195-4210 
921-92195-4210 
750-75075-4210 
750-75075-4210 
750-75075-4210 
921-92195-4210 
900-90004-4210 
921-92195-4210 
750-75095-4210 
900-90004-4210 

2.500,00 
1.000,00 

500,00 
500,00 

2.500,00 
1.500,00 
2.000,00 
2.500,00 
2.000,00 
2.000,00 

139,88 
300,00 

5 Sołectwo Mątowy Wielkie 25.128,43 1. Ogrodzenie przy budynku świetlicy wiejskiej 
2. Remont toalet w budynku świetlicy wiejskiej 

921-92195-6050 
921-92195-4270 

20.828,43 
2.500,00 

Id: 04962990-D200-4C3D-B13E-6B9C2AAFECD2. Przyjęty Strona 1



3. Organizacja imprez (Dzień Kobiet, Dzień Dziecka, Dzień Sołectwa, Mikołajki) 
4. Zakup paliwa, żyłki, oleju, części  do kosiarki  

750-75075-4210 
900-90004-4210 

1.200,00 
600,00 

6 Sołectwo Miłoradz 46.881,00 1. Remont drogi gminnej 
2. Zakup paliwa, żyłki, oleju, części do kosiarki   
3. Zakup spowalniaczy drogowych ul. Osiedlowa  
4. Doposażenie i konserwacje placów zabaw 
5. Integracja środowiska lokalnego 
6. Koszenie terenów zielonych przez firmę 

600-60016-6050 
900-90004-4210 
600-60016-4210 
900-90095-4210 
750-75075-4210 
900-90004-4300 

27.500,00 
627,00 

4.000,00 
4.254,00 
2.000,00 
8.500,00 

7 Sołectwo Pogorzała Wieś 27.472,50 1. Koszenie terenów zielonych-umowa zlecenie 
2. Zakup paliwa, oleje, żyłki, części do kosiarki, konserwacje, impregnaty, piasek, krzewy itp. 
3. Organizacja imprez okolicznościowych integrujących mieszkańców 
4. Zakup rolet do świetlicy 
5. Remont świetlicy 
6. Zakup huśtawek i siatek nad Nogat 

900-90004-4170 
900-90004-4210 
750-75075-4210 
921-92195-4210 
921-92195-4270 
900-90095-4210 

3.000,00 
6.857,50 
2.365,00 
2.250,00 
6.000,00 
7.000,00 

8 Sołectwo Stara 
Kościelnica 
 

20.955,99 1. Zakup oleju, żyłki i paliwa do kosiarek 
2. Koszenie terenów zielonych przez firmę 
3. Organizacja imprez okolicznościowych (Dzień Dziecka, Dzień Seniora, Mikołajki) 
4. Projekt i realizacja oświetlenia ulicznego - fragment drogi gminnej 

900-90004-4210 
900-90004-4300 
750-75075-4210 
900-90015-4300 

500,00 
8.000,00 

500,00 
11.955,99 

9 Stara Wisła 17.955,58 1. Utrzymanie terenów zielonych (paliwo, żyłka, naprawy itp.) 
2. Organizacja imprez okolicznościowych (Dzień Dziecka Dzień Seniora, Dożynki Wiejskie, Festyn Sołecki itp.) 
3. Zabudowa wiaty 
4. Zakup grilla 
5. Dofinansowanie zakupu wyposażenia dla OSP Kończewice 
6. Doposażenie magazynu w regały 
7. Doposażenie placu zabaw 

900-90004-4210 
750-75075-4210 
921-92195-4210 
921-92195-4210 
754-75412-4210 
921-92195-4210 
900-90095-4210 

2.400,00 
3.000,00 
4.400,00 
1.200,00 
1.155,58 
1.000,00 
4.800,00 

10 Razem 234.734,45   234.734,45 

Id: 04962990-D200-4C3D-B13E-6B9C2AAFECD2. Przyjęty Strona 2



Uzasadnienie

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA

W rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego zmniejsza się plan wydatków bieżących w §
4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.635zł w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Pogorzała Wieś.

DZIAŁ 751 – URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

W rozdziale 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zwiększa się plan dochodów bieżących w §
2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 7.929zł, jednocześnie zwiększa się plan
wydatków bieżących w § 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 4.250zł, w § 4110 – składki na
ubezpieczenie społeczne o kwotę 264,20zł, w § 4120 – składki na FP o kwotę 37,85zł, w § 4170 – wynagrodzenia
bezosobowe o kwotę 2.644,97zł, w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 630,01zł, w § 4410 –
podróże służbowe krajowe o kwotę 101,97zł przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 2020 roku.

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

W rozdziale 80103 – w Oddziale Przedszkolnym zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4210 – zakup
materiałów i wyposażenia o kwotę 4.649zł.

W rozdziale 80104 – w Przedszkolu zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4210 – zakup materiałów
i wyposażenia o kwotę 23.860zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4330 – zakup usług
przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 28.509zł
z przeznaczeniem na zwrot kosztów uczęszczania dzieci w przedszkolu w Malborku i w Tczewie.

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA

W rozdziale 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 2.500zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących
w § 3110 – świadczenia społeczne o w/w kwotę z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych.

W rozdziale 85216 – Zasiłki stałe zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2030 – dotacje celowe otrzymane
z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 15.000zł, jednocześnie zwiększa się plan
wydatków bieżących w § 3110 – świadczenia społeczne o w/w kwotę z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków
stałych

W rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2010 – dotacje
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 4.296zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w §
3110 – świadczenia społeczne o kwotę 4.230zł, w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 66zł zgodnie
z otrzymanym pismem z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku.

W rozdziale 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2030 – dotacje
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 16.300zł, jednocześnie
zwiększa się plan wydatków bieżących w § 3110 – świadczenia społeczne o w/w kwotę z przeznaczeniem na
dofinansowanie programu „Posiłek w szkole i w domu”

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

W rozdziale 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach zwiększa się plan wydatków bieżących w §
4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.635zł w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Pogorzała Wieś.

 

Wójt Gminy

Arkadiusz Skorek 

Id: 04962990-D200-4C3D-B13E-6B9C2AAFECD2. Przyjęty Strona 1




